令和○○年○○月○○日

中部地方整備局長　殿

届出人 住　所  桑名市長島町□△　〇－〇〇

ふりがな　  ながしま　たろう

氏　名  長島　太郎

　令和○○年○○月○○日付け国部整下占第○○○号の許可条件に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

１．河川の名称

一級河川　木曽川水系　〇〇川

２．変更内容

新（住所） 桑名市長島町□△　〇－〇〇

旧（住所） 桑名市大字福島××　〇－〇〇

３．変更の年月日

令和○○年○○月○○日

４．許可の年月日及び番号

令和○○年○○月○○日　国部整下占第○○○号

連絡先 電話番号　○○－○○－○○

担 当 者　長島　太郎

住所変更届記載例

令和○○年○○月○○日

中部地方整備局長　殿

届出人 住　所  桑名市長島町□△　〇－〇〇

ふりがな　  まるまるかぶしきがいしゃ

氏　名  〇〇株式会社
だいひょうとりしまりやく　ながしま　たろう

代表取締役　長島　太郎

　令和○○年○○月○○日付け国部整下占第○○○号の許可条件に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

１．河川の名称

一級河川　木曽川水系　〇〇川

２．変更内容

新（代表者） 代表取締役　長島　太郎

旧（代表者） 代表取締役　桑名　一郎

３．変更の年月日

令和○○年○○月○○日

４．許可の年月日及び番号

令和○○年○○月○○日　国部整下占第○○○号

連絡先 電話番号　○○－○○－○○

担 当 者　長島　太郎

代表者変更届記載例

	住所変更
	代表者変更